
2025年7月10日 
お客様各位  

テクノスジャパン株式会社 
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　兵庫県明石市硯町3-4-7 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL078-924-1234 

FAX078-924-0050 
 

弊社製品生産終了のお知らせ 
 

拝啓　平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。  

さて、従来よりご愛顧頂いておりました下記商品について、諸般の事情により生産終了とさせ

ていただきます。 

敬具  
  

記 
 
販売終了時期　2025年8月末日 

販売終了商品 

・モルタル MU-200 

・モルボックス HM-1000 

・モルボックス KM-2000  

・グラウト GH-101  

・グラウト GH-102  

・ハード H-1000 

・エース T-100 

 

この度の生産終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。 誠

に勝手では御座いますがご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


